ANEXO XV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de 2023, às 10h14, através do googlemeet link

https://meet.google.com/jco-oouw-isn, a Comissão de Seleção, presidida por JANAINE SIBELLE FREIRES AIRES,
reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à área Rádio e Economia Política do Audiovisual, objeto
do Edital nº 115/2023 - PROGESP. Estiveram presentes os membros, JANAINE SIBELLE FREIRES AIRES, CARLOS
ANTONIO DOS SANTOS SEGUNDO e LUIZ FERNANDO DAL PIAN NOBRE. Após analisar a documentação dos
candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da Resolução nº 009/2022-CONSEPE,
atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos

KLEYTON JORGE CANUTO 486

LAÍS BARROS FALCÃO DE ALMEIDA 433

ANA CAROLINA DOS REIS DE MORAES TRINDADE 183

YGOR FELIPE PINTO 115

Nota

Correspondente

10,00

8,91

3,77

2,37

Sem nada mais a tratar, eu JANAINE SIBELLE FREIRES AIRES, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Ooc.umento assinado digitalmente

b JANAINE SIBELLE FREIRES AIRES

Data: 22/11/202312:47:19-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Janaine Sibelle Freires Aires
Presidente

Natal, 22 de novembro de 2023.
Documento assinado digitalmente

b CARLOS ANTONIO DOS SANTOS SEGUNDO

Data: 22/11/2023 14:08:38-0300

Verifique em https:/ /validar.iti.gov.br

Carlos Antonio dos Santos Segundo
12 EXAMINADOR

Documento assinado digitalmente

b LUIZ FERNANDO DAL PIAN NOBRE

Data: 22/11/2023 14:54:27-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Luiz Fernando Dai Pian Nobre
22 EXAMINADOR